Johannes filius naturalis quondam Heijmerici filii quondam Godefridi van den Kerchoven domum et domistadium et ortum ad hoc spectantem que fuerant quondam Theoderici dicti die Hertogen sitos in parochia de Zonne ad locum dictum #tot# Boect inter hereditatem Arnoldi quondam dicti Lijevens soen ex uno et inter communem plateam ex (dg: cum suis attinentiis) alio quos domum (dg: ortu) domistadium et ortum dictus Johannes erga dominum (dg: H...) Heijmericum presbitrem Henricum dictum Colle Johannem et Arnoldum fratres liberos quondam Heijmerici de Boect ad (dg: p) censum acquisiverat scilicet pro (dg: p) duobus pullis censualibus Arnoldo Stinen soen et pro tribus libris et X solidis monete pro tempore in villa de Rode ad bursam communiter currentis dictis domino Heijmerico Henrico Colle Johanni et Arnoldo fratribus exinde solvendis ut dicebat hereditarie vendidit Engberto filio quondam Johannis Grieten soen de Boect promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis dictis duobus pullis et dicto censu III librarum et X solidorum dicte monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 329r 08 do 25-01-1392.

Arnoldus Yewijns soen van Broegel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Yewijns soen de Broegel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 329r 09 do 25-01-1392.

Johannes zvw Willelmus van der Donc van Lijeshout verkocht aan Johannes zvw Henricus die Smijt van Lijeshout een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit (1) een huis en tuin in Lieshout, tussen erfgoed van het huis van Lieshout enerzijds en Arnoldus zvw voornoemde Willelmus van der Donc anderzijds, (2) een beemd in Lieshout, ter plaatse gnd in Eesdonk, tussen Johannes die Jonge enerzijds en Henricus van der Oest anderzijds, reeds belast met cijnzen en pachten.

Johannes filius quondam Willelmi van der Donc de Lijeshout hereditarie vendidit Johanni #filio quondam Henrici# die Smijt de Lijeshout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et (dg: in) supra hereditates infrascriptas tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Lijeshout inter hereditatem domus de Lijeshout ex uno et inter hereditatem (dg: lib) Arnoldi filii dicti quondam Willelmi van der Donc ex alio item ex prato sito in dicta parochia in loco dicto in Eesdonc inter hereditatem Johannis die Jonge ex uno et inter hereditatem Henrici van der Oest ex alio (dg: item) ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.